
※片道受け不可
※片道ずつ違うバスタイプは可能

■ 赤倉・野沢・志賀ルート【3列シートバス】

新宿西口 22:10 集 志賀高原　焼額① 14:55 発 14:25 発

都庁大型バス専用駐車場 22:40 発 志賀高原プリンスホテル東館前

高坂SA（下り） 0:10 着 志賀高原　焼額② 15:00 発 14:30 発

休憩 0:40 発 志賀高原プリンスホテル南館前

横川SA（下り） 1:45 着 志賀高原　一の瀬① 15:10 発 14:40 発

休憩 2:15 発 レストランダイヤモンド前

小布施PA（下り） 3:45 着 志賀高原　一の瀬② 15:15 発 14:45 発

休憩 4:15 発 長野電鉄一の瀬バス停

5：00 着 志賀高原　高天ヶ原 15:20 発 14:50 発

赤倉温泉バスターミナル ホテルサニー志賀前

野沢温泉③ 6：00 着 志賀高原　発哺温泉 15:30 発 15:00 発

野沢スパリーナ 長野電鉄発哺バス停

野沢温泉② 6：05 着 志賀高原　ほたる温泉 15:50 発 15:20 発

村営中尾駐車場観光案内所前 ホテルハイツ志賀高原前

野沢温泉① 6：10 着 志賀高原　蓮池 16:00 発 15:30 発

中央バスターミナル 志賀高原　山の駅

志賀高原　蓮池
7：30 着

野沢温泉① 17:20 発 16:50 発

志賀高原　山の駅 中央バスターミナル

志賀高原　ほたる温泉 7：40 着 野沢温泉② 17:25 発 16:55 発

ホテルハイツ志賀高原前 村営中尾駐車場観光案内所前

志賀高原　発哺温泉 8：00 着 野沢温泉③ 17:30 発 17:00 発

長野電鉄発哺バス停 野沢スパリーナ

志賀高原　高天ヶ原 8：10 着 18:30 発 18:00 発

ホテルサニー志賀前 赤倉温泉バスターミナル

志賀高原　一の瀬② 8：15 着 小布施PA 19:00 着 18:30 着

長野電鉄一の瀬バス停 休憩 19:15 発 18:45 発

志賀高原　一の瀬① 8：20 着 上里SA（上り） 20:45 着 20:15 着

レストランダイヤモンド前 休憩 21:00 発 20:30 発

志賀高原　焼額② 8：30 着 新宿西口 22:30 着 22:30 着

志賀高原プリンスホテル南館前 駅周辺

志賀高原　焼額① 8：35 着

志賀高原プリンスホテル東館前

片道に付　1,500円

片道に付　1,000円

サンシャインツアー2020-2021 SKIバスルート予定表（新宿発着）
3列シート【赤倉-野沢-志賀】

野
沢

志
賀

野
沢

赤
倉

赤倉温泉

立
ち
寄
り

到
着

志賀・野沢・赤倉 志賀・野沢・赤倉

往路 復路

夜発往復バス 11,000 3列シートトイレ付バス

のびのびシート

スタンダードバス 割増なし

夜発

赤倉・野沢・志賀

出
発

志
賀

立
ち
寄
り

赤
倉

赤倉温泉

現地発
日曜

現地発


